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د انډیکشن تودوخې PDF 





د IGBT انډکشن حرارت بریښنا رسولو په اړه تحقیق او ډیزاین
 









د IGBT انډکشن حرارتي بریښنا رسولو پیژندنې په اړه څیړنه او ډیزاین د انډکشن حرارتی ټیکنالوژي هغه ګټه لري چې دودیز میتودونه یې نلري ، لکه د تودوخې لوړې موثریت ، لوړ سرعت ، کنټرول وړ او د اتومات احساس کولو اسانه ، د تودوخې پرمختللي ټیکنالوژي ده ، او پدې توګه دا لري په ملي اقتصاد او ټولنیز ژوند کې د غوښتنې پراخه لړۍ. … نور یی ولوله




کتګوریو کې د انډیکشن تودوخې PDF نښانونه د IGBT انډکشن حرارتی PDF, د IGBT انډکشن حرارتی ځواک PDF, د حرارتی حرارتی بریښنا, د انډکشن حرارتی بریښنا پی ڈی ایف, انکشاف د حرارتی بریښنا رسولو, د انډیکشن حرارت بریښنا رسونې PDF, د بریښنا رسول, د بریښنا بریښنا رسونې PDF 






د انډکشن حرارتی بیر کولو ماشین PDF
 









د ماشینونو د امکاناتو پراختیا د بیرینګ تولید پورې اړه لري چې کولی شي په لوړه کچه سرعت سرعت کې کار وکړي. د چلولو یو عصري ډول چې په میخانیکي صنعت کې کارول کیږي د انډکشن حرارتی برداشت دی. دا اثر څو ګټې لري. د انډکشن حرارتی بیرنگونه د غوړ کولو موادو ته اړتیا نلري. هیڅ میخانیکي اړیکې نشته ... نور یی ولوله




کتګوریو کې د انډیکشن تودوخې PDF نښانونه د لوړې فریکونسۍ بیرغونه, د لوړې فریکونسۍ حرارت کونکي, تحمل برداشت, انډکشن بیرغ هیتر, د انډکشن برداشت بیه ګان pdf, انډکشن اغیزه pdf, د انډول حرارتی ایښودل, د انډکشن حرارتی بیرنگ pdf, د انډکشن حرارتی سکټ فٹنگ بیرنگونه 






د انډکشن حرارتی اساسات پی ډی ایف
 









د انډکشن حرارتی اساسات فزیکي اصول د انډکشن حرارتی ځانګړتیاوې the د کار پیس کې لوړه حرارت (په ډیرو مواردو کې). heating د لنډ تودوخې وخت لپاره لوړ بریښنا کثافت (په ډیری غوښتنلیکونو کې). • لوړه فريکوينسي (په ډیری غوښتنلیکونو کې). r حرارتي سرچینې د workpiece دننه دي. د انډکشن د تودوخې اساسات د انډکشن - تودوخې اساسات.pdf




کتګوریو کې د انډیکشن تودوخې PDF نښانونه د HLQ انډکشن PDF, د HLQ pdf, د انډیکشن حرارتی اساسات, د انډکشن حرارتی اساسات pdf, انډکشن حرارتی pdf, د انډکشن حرارتی اصول pdf, شاملول pdf, شاملولو اصول pdf 






د انډکشن حرارتی سیسټم ټیکنالوژي PDF
 









د انډکشن حرارتی ټیکنالوژي بیاکتنه 1. پیژندنه ټول IH (د انډول تودوخې) پلي شوي سیسټمونه د بریښنایی مقناطیسي تحرک په کارولو سره رامینځته شوي چې لومړی د مایکل فارادای لخوا په 1831 کې وموندل شو. په بله سرکټ کې د اوسني بدلون راوستل مخې ته… نور یی ولوله




کتګوریو کې د انډیکشن تودوخې PDF نښانونه د لوړې فریکونسۍ حرارتی pdf, انډکشن ہیټر pdf, د انډکشن حرارتی وسیله pdf, د انډکشن حرارتی تجهیزات pdf, د انډکشن حرارتی ماشین pdf, انډکشن حرارتی pdf, د انډکشن حرارتی بریښنا پی ڈی ایف, د انډکشن حرارتی سیسټم pdf, د انډکشن حرارتی ټیکنالوژي pdf, د انډکشن حرارتی pdf 






د انډکشن حرارتی تیوری پی ډی ایف
 









د تودوخې تودوخه لومړی په ګوته شوې کله چې وموندل شوه چې تودوخه په ټرانسفرمر او موټرو وینډوز کې تولید شوې ، لکه څنګه چې پدې کتاب کې د "فلزي تودوخې درملنې" څپرکي کې ذکر شوي. په دې اساس ، د انډکشن حرارتی نظریه مطالعه شوې ترڅو موټرې او ټرانسفارمر د تودوخې ضایعاتو کمولو سره د اعظمي موثریت لپاره رامینځته شي. پرمختګ … نور یی ولوله




کتګوریو کې د انډیکشن تودوخې PDF نښانونه د انډکشن حرارتی pdf لومړنی, د تودوخی حرارتی, د انډکشن حرارتی اساسات pdf, انډکشن حرارتی pdf, د انډکشن حرارتی اصول pdf, د انټرنېټ حرارتی تیوری, د انډکشن حرارتی نظریه pdf, د انډکشن حرارتی pdf 






د انډکشن حرارتی اصولو او غوښتنلیکونو پی ډی ایف
 









د انډکشن د تودوخې اصول او غوښتنلیکونه د پی ډی ایف ډاونلوډ د تحقیق لپاره برقی مقناطیسي تحلیل لپاره ، په ساده ډول شاملول ، د بریښنایی ترتیروي موادو (فلزاتو) لپاره حرارتی تخنیک دی. د انډکشن تودوخه په مکرر ډول په څو حرارتي پروسو کې تطبیق کیږي لکه د خټکي او تودوخې حرارت د انډکشن حرارتی مهمه ځانګړتیا لري چې تودوخه په موادو کې تولید کیږي ... نور یی ولوله




کتګوریو کې د انډیکشن تودوخې PDF نښانونه د انډکشن حرارتی غوښتنلیکونه pdf, انډکشن حرارتی pdf, انډکشن حرارتی pdf ډاونلوډ, د انډکشن حرارتی اصول pdf, د انډکشن حرارتی نظریه pdf, pdf 





 نوي ليکنې


← مخکینی
Page1
Page2
 















د نرخ غوښتنه وکړئ





Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
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غوښتنه *
Captcha * 




=

 






تبصره
وليږئ


 










 













د اړیکو نیولو معلومات


ايميل: [ایمیل خوندي شوی] 


ټیلفون + + 86-13155965571
 

WhatsApp: + 86-13155965571
 

سکایپ: cali0086
 

 https://dw-inductionheater.com 
 

پته: نمبر 16، Xinle سړک، لومړۍ صنعتي ولسوالۍ، جیانګ بی کلي، ووشا سیمه، چانګ این ټاون، دونګ ګوان ښار، ګوانګ دونګ ولایت، چین. 1

 



وروستي ټیکنالوژي

	
د انډکشن سره د استخراج لپاره د خام تیلو پایپونه ګرمول

	
د انډکشن تودوخې سره د اتوماتیک المونیم موټرو هاؤسنګونو فټینګ کم کړئ

	
د انډکشن تودوخې سره د پایپ لاین پوښ کول څنګه درملنه کیږي؟

	
د بوګي هارت فرنس: د تولید په صنعت کې د تودوخې درملنې انقلاب کول

	
د بریښنایی مقناطیسي انډکشن لخوا د سټینلیس سټیل عکس العمل برتن تودوخه کول

	
په فضایي صنعت کې د انډکشن قانع کولو غوښتنلیکونه

	
د انډکشن PWHT-پوسټ ویلډ تودوخې درملنه څه ده

	
د موټرو په صنعت کې د انډکشن سختۍ غوښتنلیکونه

	
د انډکشن quenching سطحي غوښتنلیکونه

	
د انډکشن پټی تودوخه څه شی دی؟



 


تازه محصولات
	



 د مسو annealing فرنس - د تودوخې درملنه فرنس - د annealing تنور

0 د 5 څخه


	



 د برقی انیل کولو کوره- بوګي د زړه کوټه- صنعت د تودوخې درملنې کوره

0 د 5 څخه


	



 مفل فرنس-مفل اوون-لابراتوار فرنس-چمبر فرنس

0 د 5 څخه


	



 د شیشې فرټ فرنس - د تودوخې لوړه تودوخه خټکي فرنس

0 د 5 څخه


	



 د CNC افقی انډکشن سخت کولو ماشین اوزار

0 د 5 څخه


	



 بوګي د زړه کوره

0 د 5 څخه
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